Processo Administrativo nº
020/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
004/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: REGO
CARVALHO GOMES E DUAILIBE
ADVOGADOS, CNPJ nº 25.031.966/0001-17.
Valor Global: R$ 240.000,00 (duzentos e
quarenta mil reais). Dotação: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 02.04.00 SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO; PROJETO/ATIVIDADE:
04.122.0003.2016.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO,
TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA;
NATUREZA DA DESPESA:

[...]

3.3.90.35.00 -
SERVIÇOS DE CONSULTORIA; Modalidade:
Inexigibilidade nº 085/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, CNPJ
nº 06.191.001/0001-47, CONTRATADO: C3
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA, CNPJ
nº 32.269.220/0001-01. Valor Global: R$
1.445.000,00 (um milhão, quatrocentos e
quarenta e cinco mil reais). Vigência Inicial: 28
de agosto de 2025. Vigência Final: 12 de Janeiro
de 2026. Leandro Dutra de Andrade - Secretário
de Governo e Gestão e Felipe Alves de Souza -
Secretário Municipal de Fazenda e Finanças -
Ordenador Despesas. Santa Luzia - MA, 20 de

[...]

Processo Administrativo nº
020/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
004/2025. CONTRATANTE: Fundo da
Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ nº
30.370.531/0001-37, CONTRATADO: REGO
CARVALHO GOMES E DUAILIBE
ADVOGADOS, CNPJ nº 25.031.966/0001-17.
Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais). Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.02.15 - FUNDO DE MAN. E DES. DA
EDUC. BÁS. E VAL. PROF. EDUC –
FUNDEB; PROJETO/ATIVIDADE:
12.361.0051.2037.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL – 30%; NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS

[...]

SAÚDE - FMS) do Município de Santa Luzia-
MA. Processo Administrativo nº 020/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 004/2025.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde,

CNPJ nº 11.487.015/0001-42, CONTRATADO:
REGO CARVALHO GOMES E DUAILIBE
ADVOGADOS, CNPJ nº 25.031.966/0001-17.
Valor Global: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil
reais). Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.02.16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;
PROJETO/ATIVIDADE:
10.122.0043.2171.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE; NATUREZA DA DESPESA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA;